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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Datë 14/10/2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpop@tirana.al 

Ueb-faqe:  ___________________________________________ 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur- Pune” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF-64916-10-14-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e thellë e tualeteve në 

objektet arsimore dhe godina publike”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45211310‐5- 

Punime ndërtimi për banjo  

6. Fondi limit: 14.628.976,84 (katërmbëdhjetë milion e gjashteqind e njëzetë e tetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashte presje tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) javë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 31/10/2025 , Ora: 09:30 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit___________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit __________________(shuma , monedha)  

 

 


